РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	АДМИНИСТРАЦИЯ БЫЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕУЛУЙСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.03.2024                                     с. Бычки                                                     № 06

О внесении изменений в Постановление
от 15.01.2024 № 01 «О ликвидации муниципального
унитарного предприятия «Заречье»»

Руководствуясь статьями 61 - 64 Гражданского кодекса Российской Федерации, федеральными законами от 12 января 1996 года № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Бычковского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление от 15.01.2024 № 01 «О ликвидации муниципального унитарного предприятия «Заречье» следующие изменения:
          1.1. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласна приложению.
	 2. Опубликовать постановление в газете «Вестник Большеулуйского района».
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                   Л.Ж.Быкова

                                                                                           Приложение № 1
                                                                                           к Постановлению № 06
                                                                                           от 25.03.2024
Состав
ликвидационной комиссии муниципального унитарного предприятия
«Заречье»
	Третьякова Л.В.
	- Заместитель Главы  сельсовета, председатель ликвидационной комиссии

	Масловская Г.Е
	- делопроизводитель администрации Бычковского сельсовета,  секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Ермалаева В.К.
	- главный бухгалтер МУП «Заречье»

	Предит Г.М.
	- председатель Бычковского сельского Совета депутатов